
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2022.gada 31.augustā                                        Nr.418 

  (protokols Nr.15, 58.§.) 

 

Par Noteikumu Nr.13/22 “Metodika un kārtība suvenīru un citu tirdzniecībai paredzētu 

priekšmetu pārdošanas izcenojuma noteikšanai un apstiprināšanai Smiltenes novada pašvaldības 

institūcijām” projekta apstiprināšanu 

Smiltenes novada pašvaldības dome (turpmāk – Dome) izskata Smiltenes novada Centrālās admi-

nistrācijas Finanšu nodaļas izstrādātos noteikumus “Metodika un kārtība suvenīru un citu tirdzniecībai 

paredzētu priekšmetu pārdošanas izcenojuma noteikšanai un apstiprināšanai Smiltenes novada pašval-

dības institūcijām” projektu (turpmāk - Noteikumi). Noteikumi nosaka kārtību, kādā Smiltenes novada 

pašvaldības institūcijām plānojami, izstrādājami un uzskaitāmi ieņēmumi no suvenīru un citu tirdznie-

cībai paredzētu priekšmetu realizācijas un ar šo tirdzniecības nodrošināšanu saistītie izdevumi.  

Noteikumu mērķis ir noteikt vienotu, sistematizētu un skaidri saprotamu ekonomiski pamatotu 

izcenojuma noteikšanas metodiku un izcenojuma apstiprināšanas kārtību. 

Noteikumi ir Smiltenes novada pašvaldības iekšējie noteikumi un ir spēkā attiecībā uz visām 

pašvaldības amatpersonām un darbiniekiem. 

Ņemot vērā norādīto un, pamatojoties uz Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2022.gada 24.augusta atzinumu (protokols Nr.10), likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti 

balsojot ar 12 balsīm "Par" – (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Gita 

Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms 

Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 
NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Noteikumu Nr.13/22 “Metodika un kārtība suvenīru un citu tirdzniecībai paredzētu 

priekšmetu pārdošanas izcenojuma noteikšanai un apstiprināšanai Smiltenes novada pašvaldības 

institūcijām” projektu. 
2. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektoram. 
3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 
 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                           E.Avotiņš 
 
 
 
 
 
 

 
 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

